
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫИ 
САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ, 

СПОРТ ДА ТУРИЗМ 
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Ш УДЫК ПРИКАЗ

« 3 3  » ььиалЛ-______20ZOt. №

О признании утратившими силу некоторых приказов 
Министерства молодежной политики, спорта и туризма 

Республики Марий Эл

В соответствии с пунктом 25 Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276, 
и в связи с осуществлением аттестации педагогических работников 
государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Республики Марий Эл «Училище олимпийского резерва» 
в целях установления квалификационных категорий Аттестационной 
комиссией Министерства образования и науки Республики Марий Эл 
(письмо от 26 июня 2020 г. № 5554) п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства 
молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл:

от 4 апреля 2018 г. №118 «Об аттестационной комиссии 
Минспорттуризма Республики Марий Эл»;

от 2 августа 2019 г. № 379 «О внесении изменений в приказ 
Минспорттуризма Республики Марий Эл от 04 апреля 2018 г. № 118».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника управления по физической культуре и спорту Министерства 
молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл 
Пронину В.Н.

А?Г> 
♦  -  -О

Министр Л.Батюкова


